
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1 
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 19/07/2022 15:27:58 

TOTAL DO PROCESSO: 60,15 

AUTOTEKS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA 26.326.486/0001-46 	 60,15 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 048 	 60,15 	 Total: 60,15 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: AUDATEX 	 Modelo: 

Descrição: Aquisição de peças automotivas novas, originais ou de linha de montagem, com respectivas garantias 
destinadas a atender a frota de veículos das diversas secretarias do município de Quixadá/Ce. PERCENTUAL DE 
DESCONTO MÉDIO ESTIMADO 8,50% 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 60,15 
	

Total Item: 60,15 

~RI-UANTÔN 0 HOLANDA AUT RIDá~K MARTINS 

4~~ 

VAN EPAIVA\IUNIOR 

4  
(./ 	MEMBRDE APOIO ANA LEfICIA FRANÇA FERREIRA 

MMBO DE APOIO GEMA CRIS STOMO DE SOUSA 

1 de 1 
Gerado em: 22/08/2022 10:17:45 


